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Harvent OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Harvent OU (edaspidi nimetatud ka Osadihing) registreeriti ariregistris 20.09.2011.a.

Osauhingu peamisteks tegevusaladeks on ventilatsiooniseadmete montaazhtddd..

Aruandeaastal veti tddle 1 to6taja, 2014.a.0Osaiihingul to6tajaid ei olnud ja kdik vajalikud teenused osteti sisse.
Osauhingu juhatus on 1-liikmeline. Juhatusele maksti aruandeaastal 3 900 eurot,2015.aastal tasu ei makstud.

Osatihingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsikliline. Osaiihingu tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna alaseid
ja sotsiaalseid majusid.

Valuutakursside, intressimaérade ja borsikursside muutumisega seonduvalt m&jutab Osatihingu tegevust positiivselt
Eesti litumine euroala tsooniga, samuti EURIBOR-i piisimine 1% suurusjargus.

Hannes Harjaks
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

14 053
20 867
34 920

6 080
6 080
41 000

6775
6775
6775

2500
24 804
6921
34 225
41 000

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

23550
3075 2
26 625

1402 5
1402
28 027

723 6
723
723

2500 8
26 970
-2 166
27 304
28 027
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
58 743
-29 150
-12 656
-6 578
-3281
-199
6879
42

6921
6921

2015

-2 114
-107
-2221

-3
58
-2 166

-2 166

2016. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
9

10

11

12
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Harvent OU 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
aamatupidamistava p&hinduded on kehtestatud eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasutusel on kasumiaruande skeem nr.1

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit),kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nouete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nduete summad ei laeku vastavalt

esialgsetele lepingutingimustele. N8uete bilansilist vaartust vahendatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete allahindlussumma vérra ning
kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema
allahindlus bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja

maksumusega alates 500 eurot.

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,mis
on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vSetud materiaalse phivara
arvestus toimub sarnaselt ostetud pShivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud
tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, séltuvalt selle
kasulikust tooeast. Olulise Idppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
|dppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I16ppvéaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust, |dpetatakse vara amortiseerimine.
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse kui
I6ppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest vdi iUmberklassifitseerimisel “mitgiootel pShivaraks”.

Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvéaartuse pdhjendatust.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néaitajast: vara neto midgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 500 eurot

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vGetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine
kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile mudjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mitgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse
dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevétlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimiselt. Alates 01.01.2015.a. on kehtiv tulumaksuméaéar 20/80 véljamakstavalt netosummalt.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on: emaettevdte ning selle omanikud, osalihingu tegevdirektor, juhatus ja nGukogu ning olulise osalusega
eraisikutest omanikud.V.a. juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist mju ettevdtte arilistele otsustele. Lisaks on
seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul (le 5 aasta nr
Nduded ostjate vastu 18 705 18 705 0 0
Ostjatelt
18 705 18 705 0 0
laekumata arved
Maksude ettemaksed
. . 138 138 0 0 3
ja tagasinduded
Muud nduded 1674 1674 0 0
Laenunduded 1620 1620 0 0
Intressinduded 54 54 0 0
Ettemaksed 350 350 0 0
Muud makstud
350 350 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
20 867 20 867 0 0
ettemaksed
31.12.2015 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul (le 5 aasta nr
Muud nduded 3075 3075 0 0
Laenunduded 2920 2920 0 0
Intressinduded 155 155 0 0
Kokku nduded ja
3075 3075 0 0

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 1980
Uksikisiku tulumaks 106
Sotsiaalmaks 294
Kohustuslik kogumispension 10
Tootuskindlustusmaksed 12
Intress 0
Ettemaksukonto jaak 138
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 138 2402
Lisa 4 Muud nGuded
(eurodes)
31.12.2016 Jaotus jérelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Laenunduded 1620 1620 0 0
Intressinduded 54 54 0 0
Kokku muud
néuded 1674 1674 0 0
31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Laenunduded 2920 2920 0 0
Intressinduded 155 155 0 0
Kokku muud 3075 3075 0 0

ndéuded

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

Ettemaks

Intressimaar

1%

Intressimaar

2%

Maksuvélg
488
0

185

673

Alusvaluuta Ldpptahtaeg

EUR 31.12.2017

Alusvaluuta LSpptahtaeg

EUR 31.12.2016



Harvent OU

Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Transpordivahendid

5833
-2 766
3067

-1944

5833
-4 710

1123

6234
-2797

12 067
-7 507
4560

Masinad
seadmed

ja

5833
-2 766
3067

-1944

5833
-4710

1123

6234
-2797

12 067
-7 507
4560

Kokku

Muud
materiaalsed
pdhivarad

539
-90
449

-170

539
-260
279

1725
-484

2264
-744
1520

2016. a. majandusaasta aruanne

6372
-2 856
3516

-2114

6372
-4 970

1402

7 959
-3281

14331
-8 251
6 080
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2016

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvolad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2015

Vdlad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vdlad ja
ettemaksed

1731

802
2 402
1840
1840

6775

50
673

723

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2016. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1 - 5 aasta jooksul
1731
802
2402

1840

o o o o o

1840

6775 0

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 -5 aasta jooksul
50 0
673 0
723 0

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustised

V&imalikud dividendid

Tulumaksukohustis vdimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustised

2016.a.ja 2015.a. dividendide véljamaksmist ei toimunud.

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2016 31.12.2015
25380 19 843

6 345 4961
31725 24 804
31.12.2016 31.12.2015
2500 2500

1 1

tle 5 aasta

tle 5 aasta

o o o o o

Lisa nr

Lisa nr

10
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Ventilatsiooniseadmete montaazhit6od

Kokku mudgitulu

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Odr ja rent

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 T66jéukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

2016

58 743
58 743
58 743

58 743
58 743

2016
-29 150
-29 150

2016
-1777
-3 747

-700

-108
-6 324

-12 656

2016
-4 940
-1638

-6 578

2015

2015

2015

o o o o o o

2015

o O o

2016. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2016
3900

2015

2016. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.03.2017

Harvent OU (registrikood: 12164698) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANNES HARJAKS Juhatuse liige 28.03.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
24 804
6921
31725

31725

31725

31.12.2016
24 804
6921
31725



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kitte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Rae vald, Harju
Hannes Harjakas 37508050215

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 58667611

E-posti aadress Harjaks @harvent.eu

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
43221 58743 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



